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Zapisnik sestanka projektne skupine 
 
 

Datum: 1. 6. 2023 
Kraj: Hotel Oreo 9 skal Vysočina 
Čas: 21.00–23.00 
 
Prisotni: Ing. Helena Jedličkova, mgr. Irena Lidmilova, mag. Špela Eržen, Jana Ovsenik, mag. 
Vera Stoilov Spasova, Jasna Zupan 
 
 
Dnevni red: 
1. Usklajevanje časovnice in vsebine gostovanje učencev 4. c-razreda v Sloveniji septembra 
2023 
 
 
Ad1) 
Češki učenci bodo s 7 spremljevalci v Slovenijo odpotovali v soboto, 23. 9. 2023, ko si bodo 
ogledali dolino Vrat, slap Peričnik in Aljažev dom. 
 
V nedeljo, 24. 9. 2023, bodo imeli ekskurzijo po delu Gorenjske. Na ekskurziji se jim bodo 
pridružili tudi slovenski učenci. Ekipi iz Nakla prepuščajo smer ekskurzije. 
Trenutni predlogi: 

- Bled, Vintgar, 
- Bohinj, Vogel, Voje, 
- Tržič, Dolžanova soteska 

 
V ponedeljek in torek, 25. in 26. 9. 2023, bo pouk potekal v šoli in njeni okolici. 
Predlogi za program teh dveh dni so: 

 sajenje mandljevca, 

 širjenje projekta med starše udeleženih otrok, 

 predstavitev fenološkega in meteorološkega koledarja staršem po mesecih, 

 predstavitev mobilnosti učencev OŠ na Češkem, 

 raziskovanje ekosistemov: polje, ribnik, potok, gozd, 

 žive slike, 

 minizgodbe iz ekosistemov, 

 lov na skriti zaklad v Krivi jelki, 

 glasbena delavnica z ljudskimi glasbili … 
 
Ekipa iz Nakla bo predloge povezala v dvodnevni program z naravoslovno-kulturno-športno 
vsebino. 
 
Češka skupina krije prevoz, namestitev, prehrano. Kosilo in malice organiziramo v Naklem, 
pri čemer bodo češki kolegi plačali račune zanjo. 
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Gospa Helena bo poslala razpored finančnih sredstev, iz katerega bo razvidno, koliko denarja 
nam ekipi v Naklem pripada za organizacijo tega gostovanja. 
 
Sodelovanje bo še naprej potekalo po eTwiningu: Jana Ovsenik bo poslala anketo Ireni L. o 
ekoloških navadah, ki jo bodo izpolnili češki učenci. Na eTwiningu mora še naprej potekati 
izmenjava idej, anket, nalog, ne samo prepošiljanje fotografij. 
 
 
Zapisala Jasna Zupan. 
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ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PROJEKTOVÉHO TÝMU 
 
Datum: 1. 6. 2023 
Kraj: Hotel Oreo 9 skal Vysočina 
Čas: 21:00-23:00 
 
Současnost: ing. Helena Jedličková, mgr. Irena Lidmilová, mgr. Špela Eržen, Jana Ovseník, 
mgr. Vera Stoilov Spasova, Jasna Zupan 
 
 
Denní program: 
1. Koordinace harmonogramu a obsahu hostování studentů 4. c-třídy ve Slovinsku v září 
2023 
 
Ad 1) 
Čeští studenti a 7 doprovodců vyrazí do Slovinska v sobotu 23. září 2023, kdy uvidí údolí Vrat, 
vodopád Peričnik a Aljažev dom. 
 
V neděli 24. září 2023 je čeká exkurze po části Gorenjska. Na exkurzi se k nim připojí i 
slovinští žáci. Směr exkurze přenechávají družstvu z Nakla. 
Aktuální návrhy: 

- Bled, Vintgare, 
- Bohinj, Vogel, Voje, 
- Tržič, soutěska Dolžan 

 
V pondělí a úterý 25. a 26. září 2023 bude probíhat výuka ve škole a okolí. 
Návrhy na program těchto dvou dnů jsou: 

- zasazení mandloně, 
- šíření projektu mezi rodiče zúčastněných dětí, 
- prezentace fenologického a meteorologického kalendáře rodičům po měsících, 
- prezentace mobility žáků základních škol v ČR, 
- průzkum ekosystémů: pole, rybník, potok, les, 
- živé obrázky, 
- minipovidky z ekosystémů, 
- honba za skrytým pokladem v Kriví jelce, 
- hudební dílna s lidovými nástroji... 

 
Tým z Nakla spojí návrhy do dvoudenního programu s přírodovědným, kulturním a 
sportovním obsahem. 
 
Česká skupina pokrývá dopravu, ubytování, stravování. Obědy a svačiny se organizují v Nakle 
a účty za to zaplatí čeští kolegové. 
 
Paní Helena zašle rozpis finančních prostředků, ze kterého bude patrné, kolik peněz patří 
našemu týmu v Nakle na organizaci tohoto hostování. 
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Spolupráce bude pokračovat i po eTwiningu: Jana Ovsenik zašle Ireně Lidmiloví anketu o 
ekologických zvycích, kterou vyplní čeští žaci. V eTwiningu je třeba nadále vyměňovat 
nápady, ankety a úkoly, nejen posílat fotografie. 
 
 
Napsala Jasna Zupan. 
 


